
 
ZARZĄDZENIE Nr 155 / 2007  

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia  10 września 2007 r.    

 
 

w sprawie harmonogramu kontroli wewnętrznej na  II półrocze 2007 roku.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) i art. 46 i 47 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, z 2005 r. poz. 
2104) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustalam harmonogram kontroli podległych jednostek organizacyjnych Gminy zgodnie            
z załącznikiem Nr 1.  

§ 2.  
 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                  Burmistrz Wyszkowa 
 
 
                                                                                 Grzegorz Nowosielski 


